Konstruktionsänderungen vorbehalten © 3-2010
ANSCHLUSSKASTEN FÜR RECHTECKIGE UND QUADRATISCHE AUSLÄSSE
DP100S • DP100T
Bestimmung der Nenngrößen
D  8 010
Beschreibung
Technische Daten
Anschlusskästen der Type DP100S/

8
DP100S DP100T
Bestellschlüssel
D P 1 0 1 S G 0 3 0 0 0 3 0 0
L H
- : Anschlusskasten nicht isoliert
G:Anschlusskasten isoliert
H: Anschlusskasten 2-seitig isoliert
(Oberseite und Seite gegenüber
dem Stutzen)
S: Stutzen seitlich angeordnet
T: Stutzen oben angeordnet (top)
0: Stutzen ohne Mengenregulierung
(Drosselklappe)
1:Stutzen ausgestattet mit Mengenregulierung
(Drosselklappe)
0: ohne interne Gleichrichterperfoplatte
1: mit interne Gleichrichterperfoplatte
2: ohne interne Gleichrichterperfoplatte, mit Traverse
für zentrale Schraubbefestigung (nur für DP100S)
3: mit interne Gleichrichterperfoplatte und zentrale
Schraubbefestigung (nur für DP100S)
DP100, mit seitlich angeordnetem Anschlussstutzen, mit Mengenregulierung
im Stutzen, isoliert, geeignet für ein Gitter mit Nenngrösse 300 x 300 mm
Alle Abmessungen in mm
DP120S DP120T
Nenngröße
Ø
D
1
H
3
=
Ø
D
 +
 1
50
Nenngröße
Ø D2
H
3
=
20
0
Nenngröße + 26
T
H
1
Nenngröße
Ø
 D
1
45
Nenngröße + 26
Nenngröße
Ø D2
H
2
• perforierte Mengenregulierung im
Stutzen möglich
• möglich mit interne Gleichrichter-
perfoplatte (nur bei Variante
DP100S)
• der Anschlusskasten ist ausgestat-
tet mit Aufhängeaugen (Löcher
Ø 7 mm) an der Oberseite. Auf-
hängelaschen sind auf Anfrage
(Mehrpreis) erhältlich.
• erhältlich mit Isolierung (Melamine 6
mm stark)
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net